+ Trupienie

Paw. nie zna  
[k. Babice]

dzis niernana

leżaty albo w par. Babice  
albo par. Stuzew

AM brak. ŻO Moz. brak.

Staw. Geogr. nie zna. Spis z 1921 r. nie zna.

Wt. 1603 r. brak.

Gilly - Cron brak.

Kwat. brak

Tar Dym brak - moze Mościska a. Opalen w par. Babice.

WIG brak.

Granke., Reg. Dico. brak.

Perth. brak

Knap par. Babice brak inf.

RAW 1958 w par. Babice brak.

Moze to oz. Babice, która weszła w skład  
Babice. Odsiedlna osada lok. w XIV w.?

SGKP - nazwa Trupienie w Sandomierskiem, uc. Moz. brak.

XII, 520

na Moz. brak.

623

Paw. nie zna

zob Babice

[1417]kr.

## Tropene

([~~1414-1420~~], c. 1456)

Martinus, heres de Babioze, succameranius  
 Watzz., recognovit, quod Petrus de Latho-  
 chotxewo, procurator <sup>[pro]</sup> suus, villis Babioze  
 et T. in distr. Watzz. sibi satisfacit  
 et Johanni dicto Fortuna de Scythno et  
 Martino de Goszline certas summas per-  
 solvit. Quasquidem villas predicto Petro  
 et ipsius successoribus resignavit, sed pre-  
 dictus Martinus et uxor ipsius Smislava  
 temporibus vite ipsorum ut et frui de pre-  
 dictis villis habebunt.

chyba Smislava  
 slawa "2

M.K.3, 61<sup>v</sup>

# Tropene Babice

1421 (W1,3v)  
[IV]

" cum nob. Imka vel. Martini subcamer. de Babice  
vobis Paulum Urbanum frater germ. de Kathochowent  
ad. sem. generale evocasset pro dotacione, quod assereret  
se habere super dicta hereditate Bab. Tropene, et hoc  
ipsum dotacionem per litteram confirmatum dñi principis  
unde d. Paulus conc. curie illius prin. seu oris  
approbavit,

cum prothonotario dñe curie et aliis in presencia -- Jac.  
epi Ploc. in dictis terminis gener. presidentes dictam  
litteram dotacionis -- rasam cancellatam et falsificatam  
adi. venerunt tandem [dñi] -- in [presencia] dicti dñi  
prin. seu oris, dictam litteram falsificatam attendentes  
dicte lre Imke -- de dicto dotacione [perpetuum] si-  
lencium imposuimus -- "

W1,3v

930

ut. Balme27 V 1422

kp.

Trupyenye (~~[1414-1425]~~) .c. 1456)

Paulus et Urbanus [ff.] Petri, heredes de  
 Lathochorzewo, divisionem bonorum patet-  
 narium hanc fecerunt, quod Paulo predic-  
 to Lathochorzewo, T. cesserunt hoc adiecto,  
 quod ipse Paulus Sluzewicz et Gemeli-  
 no sine impedimento ipsius Urbani exe-  
 rat et pro se obtineat. Item Urbanus  
 habet Balioze, Dzbarsz et Corzkyta-  
 ew-ky - totas predictas villas cum iure  
 theutonico per 8 gr.

M. h. 3, 87<sup>v</sup> - 88